
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługi specjalistycznego transportu sanitarnego typu "S" dla SPZOZ WSS nr 3 w Rybniku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKI SZPITAL
SPECJALISTYCZNY NR 3 W RYBNIKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272780323

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Energetyków 46

1.4.2.) Miejscowość: Rybnik

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-200

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@szpital.rybnik.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.rybnik.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00126171

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00118747

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
3. Warunki udziału w postępowaniu, określone przez Zamawiającego spośród warunków, o których mowa w art. 112 ust. 2
ustawy Pzp:
3.1 Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.
3.2 Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej:
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.
3.3 Sytuacja ekonomiczna lub finansowa:
Zamawiający dla potwierdzenia spełnienia warunku wymaga wykazania się posiadaniem dokumentu potwierdzającego, że
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej oraz
przyjmuje na siebie odpowiedzialność za szkody powstałe w związku z wykonywaniem usługi w wysokości nie niższej niż
wynikająca Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia
odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą tj. 75 000 euro w odniesieniu do jednego
zdarzenia oraz 350 000 euro w odniesieniu do wszystkich zdarzeń, których skutki są objęte umową ubezpieczenia OC
podmiotu leczniczego, o którym mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. z późn. zm. o działalności leczniczej,
wykonującego działalność leczniczą, o której mowa w art. 8 pkt 1 lit b ww. ustawy.
3.4 Zdolność techniczna lub zawodowa:
a) posiadaniem osób zdolnych do wykonania zamówienia. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że dysponuje
lub, że będzie dysponował osobami, które będą wykonywać usługę, tj. min. 2 zespołami transportowymi składającymi się
każdy minimum 3 osoby uprawnione do wykonywania medycznych czynności ratunkowych w tym lekarz systemu w

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00126171/01 z dnia 2023-03-08

2023-03-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



rozumieniu ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2195, z późn.
zm.) oraz 2 osoby; pielęgniarka systemu w rozumieniu ww. ustawy lub ratownik medyczny. Jeden z członków obsady musi
pełnić funkcję kierowcy spełniającego warunki o których mowa w art. 106 wymogi wobec kierującego pojazdem
uprzywilejowanym ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1212).
Ratownik medyczny / pielęgniarka – zapis oznacza wybór Wykonawcy. Zamawiający nie stawia w tym zakresie wymagań.
Wymogi wobec kierującego pojazdem uprzywilejowanym. 
Kierować pojazdem uprzywilejowanym może osoba, która:
1) ukończyła 21 lat;
2) posiada prawo jazdy odpowiedniej do rodzaju pojazdu kategorii;
3) uzyskała orzeczenie:
a) lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania pojazdem uprzywilejowanym,
b) psychologiczne o braku przeciwwskazań psychologicznych do kierowania pojazdem uprzywilejowanym;
4) ukończyła kurs dla kierujących pojazdami uprzywilejowanymi;
5) posiada zezwolenie na kierowanie pojazdem uprzywilejowanym w zakresie określonej kategorii prawa jazdy.
Personel pojazdu musi posiadać kwalifikacje zgodnie z ustawą z 8 września 2006 r. 
o Państwowym Ratownictwie Medycznym oraz zgodnie z załącznikiem nr 1 do rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia
04.02.2019 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu ratownictwa medycznego – potwierdzone dokumentami,
które będą do wglądu na każde żądanie Zamawiającego. 

b) posiadaniem odpowiednich środków transportu w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie
do dysponowania tymi zasobami tj. 
Wykonawca posiada minimum 2 specjalistyczne środki transportu sanitarnego ambulanse spełniające cechy techniczne i
jakościowe określone w Polskich Normach przenoszących europejskie normy zharmonizowane: tj. ambulans typu C,
spełniające wymogi określone:
a) ustawą z dnia 06.09.2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 919 z późn. zm.),
b) w rozporządzeniu Ministra infrastruktury z 31.12.2002 w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich
niezbędnego wyposażenia (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz.2022 z późn. zm.),
c) ustawą z dnia 20.06.1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 450 z późn. zm),
d) w Załączniku nr 3 do ZARZĄDZENIA NR 64/2016/DSM PREZESA NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA z dnia 30
czerwca 2016 r. w sprawie określenia warunków zawierania i realizacji umów w rodzaju ratownictwo medyczne (wraz ze
zmianami) określone dla pojazdu,
e) jak i zgodne z normą PN-EN 1789+:2021 lub równoważną (zgodnie z wytycznymi, o których jest mowa w normie),
urządzenia do przenoszenia pacjenta stosowane w ambulansach są zgodne z wymogami normy PN–EN 1865-:2015 lub
równoważnej (zgodne z wytycznymi o których jest mowa w normie) jak i zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dnia
20 maja 2010 r. Wykonawca jest w posiadaniu paszportów medycznych lub technicznych dla produktów będących wyrobem
medycznym a będących na wyposażeniu pojazdu ważnych na dzień składania oferty jak i w okresie trwania umowy,
f) Zamawiający wymaga aby wykonawca posiadał aktualne zezwolenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na
używanie pojazdów samochodowych, jako uprzywilejowanych w ruchu drogowym zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997
r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2021 poz. 450 z późn. zm).
4. Oceniając zdolność techniczną lub zawodową, Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że
Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy winne przedsięwzięcia gospodarcze
wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.
5. Powoływanie się na zasoby innych podmiotów. 
a) Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach polegać
na zasobach innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków. 
b) Zasady udostępniania zasobów określają art. 118-123 pzp. ustawy pzp. W przypadku wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia 
c) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia
publicznego. 
d) Jeżeli oferta wykonawców, którzy wspólnie ubiegali się o udzielenie zamówienia, została wybrana, zamawiający może
zażądać przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego umowy regulującej współpracę tych wykonawców. 
e) Wykonawcy, o których mowa powyżej, ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy i wniesienie
zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Po zmianie: 
3. Warunki udziału w postępowaniu, określone przez Zamawiającego spośród warunków, o których mowa w art. 112 ust. 2
ustawy Pzp:
3.1 Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.
3.2 Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej:
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.
3.3 Sytuacja ekonomiczna lub finansowa:
Zamawiający dla potwierdzenia spełnienia warunku wymaga wykazania się posiadaniem dokumentu potwierdzającego, że
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej oraz

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00126171/01 z dnia 2023-03-08

2023-03-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przyjmuje na siebie odpowiedzialność za szkody powstałe w związku z wykonywaniem usługi w wysokości nie niższej niż
wynikająca Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia
odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą tj. 75 000 euro w odniesieniu do jednego
zdarzenia oraz 350 000 euro w odniesieniu do wszystkich zdarzeń, których skutki są objęte umową ubezpieczenia OC
podmiotu leczniczego, o którym mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. z późn. zm. o działalności leczniczej,
wykonującego działalność leczniczą, o której mowa w art. 8 pkt 1 lit b ww. ustawy.
3.4 Zdolność techniczna lub zawodowa:
a) posiadaniem osób zdolnych do wykonania zamówienia. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że dysponuje
lub, że będzie dysponował osobami, które będą wykonywać usługę, tj. min. 2 zespołami transportowymi składającymi się
każdy minimum 3 osoby uprawnione do wykonywania medycznych czynności ratunkowych w tym lekarz systemu w
rozumieniu ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2195, z późn.
zm.) oraz 2 osoby; pielęgniarka systemu w rozumieniu ww. ustawy lub ratownik medyczny. Jeden z członków obsady musi
pełnić funkcję kierowcy spełniającego warunki o których mowa w art. 106 wymogi wobec kierującego pojazdem
uprzywilejowanym ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1212).
Ratownik medyczny / pielęgniarka – zapis oznacza wybór Wykonawcy. Zamawiający nie stawia w tym zakresie wymagań.
Wymogi wobec kierującego pojazdem uprzywilejowanym. 
Kierować pojazdem uprzywilejowanym może osoba, która:
1) ukończyła 21 lat;
2) posiada prawo jazdy odpowiedniej do rodzaju pojazdu kategorii;
3) uzyskała orzeczenie:
a) lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania pojazdem uprzywilejowanym,
b) psychologiczne o braku przeciwwskazań psychologicznych do kierowania pojazdem uprzywilejowanym;
4) ukończyła kurs dla kierujących pojazdami uprzywilejowanymi;
5) posiada zezwolenie na kierowanie pojazdem uprzywilejowanym w zakresie określonej kategorii prawa jazdy.
Personel pojazdu musi posiadać kwalifikacje zgodnie z ustawą z 8 września 2006 r. 
o Państwowym Ratownictwie Medycznym oraz zgodnie z załącznikiem nr 1 do rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia
04.02.2019 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu ratownictwa medycznego – potwierdzone dokumentami,
które będą do wglądu na każde żądanie Zamawiającego. 

b) posiadaniem odpowiednich środków transportu w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie
do dysponowania tymi zasobami tj. 
Wykonawca posiada minimum 2 specjalistyczne środki transportu sanitarnego ambulanse spełniające cechy techniczne i
jakościowe określone w Polskich Normach przenoszących europejskie normy zharmonizowane: tj. ambulans typu C,
spełniające wymogi określone:
a) ustawą z dnia 06.09.2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 919 z późn. zm.),
b) w rozporządzeniu Ministra infrastruktury z 31.12.2002 w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich
niezbędnego wyposażenia (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz.2022 z późn. zm.),
c) ustawą z dnia 20.06.1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 450 z późn. zm),
d) w Załączniku nr 3 do ZARZĄDZENIA NR 179/2020/DSM PREZESA NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA z dnia
12.11.2020 r. w sprawie określenia warunków zawierania i realizacji umów w rodzaju ratownictwo medyczne (wraz ze
zmianami) określone dla pojazdu,
e) jak i zgodne z normą PN-EN 1789+:2021 lub równoważną (zgodnie z wytycznymi, o których jest mowa w normie),
urządzenia do przenoszenia pacjenta stosowane w ambulansach są zgodne z wymogami normy PN–EN 1865-:2015 lub
równoważnej (zgodne z wytycznymi o których jest mowa w normie) jak i zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dnia
20 maja 2010 r. Wykonawca jest w posiadaniu paszportów medycznych lub technicznych dla produktów będących wyrobem
medycznym a będących na wyposażeniu pojazdu ważnych na dzień składania oferty jak i w okresie trwania umowy,
f) Zamawiający wymaga aby wykonawca posiadał aktualne zezwolenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na
używanie pojazdów samochodowych, jako uprzywilejowanych w ruchu drogowym zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997
r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2021 poz. 450 z późn. zm).
4. Oceniając zdolność techniczną lub zawodową, Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że
Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy winne przedsięwzięcia gospodarcze
wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.
5. Powoływanie się na zasoby innych podmiotów. 
a) Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach polegać
na zasobach innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków. 
b) Zasady udostępniania zasobów określają art. 118-123 pzp. ustawy pzp. W przypadku wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia 
c) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia
publicznego. 
d) Jeżeli oferta wykonawców, którzy wspólnie ubiegali się o udzielenie zamówienia, została wybrana, zamawiający może
zażądać przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego umowy regulującej współpracę tych wykonawców. 
e) Wykonawcy, o których mowa powyżej, ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy i wniesienie
zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00126171/01 z dnia 2023-03-08

2023-03-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-10 12:00

Po zmianie: 
2023-03-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-10 12:00

Po zmianie: 
2023-03-14 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-04-08

Po zmianie: 
2023-04-12

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00126171/01 z dnia 2023-03-08

2023-03-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługi specjalistycznego transportu sanitarnego typu "S" dla SPZOZ WSS nr 3 w Rybniku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 3 W RYBNIKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272780323
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Energetyków 46
	1.4.2.) Miejscowość: Rybnik
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-200
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@szpital.rybnik.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.rybnik.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00126171
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00118747
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



